Sexcentesimo Trigesimo, de toto et integro iure suo
sibi super villam Przysiek dictam in Capiteatu
Sanocensi sitam, seruente, in personam Generosi An-
dree de Fulsein Herbort, cedit et condescendit,
nihil iuris et proprietatis sibi, ad bona supra scri-
pta amplius reseruando. Intromissionemq; in eadem
bona, quocumq; tam memoratus Herbort apprehen-
dere voluerit admittit, Hac sua personali recognitione de
promissis mediante. Quam nos ratam et gratam habend
ad acta proutia suscipi et ex eisdem aut sententia ex-
tradi mandauimus. Actum et Datum Varauie
Feria secunda in Vigilia Sanctom Trinum Regu
Anno Dni MDCXXXII. Regnorum nostroru
Polonia XXXXV. Suecia vob XXXIX Anno

Kellao.

Famatus Ioannes Dusz-
kowski Cuius Cracouien Domu
suam lapideam Cracouie in Platea

Sexcentesimo Trigesimo, de toto et integro iure suo
sibi super villam Przysiek dictam in Capneatu
Sanocensi sitam, seruiente, in personam Generosi An-
dree de Fulsein Herbort, cedit et condescendit,
nihil iuris et proprietatis sibi, ad bona supra scri-
pta amplius reservando. Intransmissionem in eadem
bona, quando cum tam memoratus Herbort apprehen-
dere voluerit admittit. Hac sua personali recognitione de
promissis mediante. Quam nos ratam et gratam haberi
ad acta prout suscipi et ex eisq. aut sententia ex-
trahi mandauimus. Actum et Datum Varsauię
Feuia secunda in Vigilia Sanctom. Trinum Regis
Anno Dni MDCXXXII. Regnorum nostror.
Polonia MDCXXXV. Suecia vob. MDCXXXV. Anno

Ryellao.

Jamatus Joannes Dusz-
kowski Quis Racouien. Domus
suam lapideam Racouis in Rata

Grodzka dicit consisten, pro sum.
ma Sex milium florenorum polo.
mialium M^r Martini Smierzyn-
ski et eius suoribus
pendit, miscuit et
designat.

Sigismundus III^{us} Rex Pol^{oniae} Scam^{us} zc. Quod coram nobis
et Actis Cancell^{ariae} No^{strae} Minoris personal^{iter} comparens
Janarus Joannes Duszkony^{us} Aulifex, Cuius Cracov
sanus mente et corpore ex^{ist}it, a foro iure iurisdictiones
sua quavis propria et competenti recedens, huic vero,
juridom^o no^{strae} quo ad actum pr^{ae}tem plenarie se se una
cum bonis et successoribus suis omnibus incorporan^{do} et subji-
ciens palam libere et expressis recognovit verbis. Quia ipse
volens consulere bono et comodo suo domum lapideam
propriam Cracoviam in platea Castren^{si} Grodzka dicit
inter domos lapideas, unam quidem Kaslerowska antiquam
vocata, ex una, alteram vero, Fraconiczowska ex altera

Grodzka dict consisten, pro Sum.
ma Sex milium florenorum polo.
mialium M^{ti} Martini Smieczy-
ski et eius suoribus
vendit, miscuit et
Resignat.

Sylwius mundus III^{us} f. Scamus zc. Quod coram nobis
et Actis Cancell^{ie} N^{re} Minoris personalit^{er} comparens
Jamaeus Joannes Duszkony; Aulifex, Cuius Cracov
sanus mente et corpore exis, a foro iure Jurisdictiones
sua quavis propria et competente receder^e, huc vero,
Jurdomi n^{re} quo ad actum pratem plenarie se se una
cumbom^{is} et successoribus suis omnibus incorporat et subji-
ci^{en} palam libere et expressis recognovit verbis. Qui a se
volens consulere bono et commodo suo, domum lapideam
propriam Cracovia in platea Casereⁿ Grodzka dice^d
inter domos lapideas, unamque Nagleronska antiquit^{er}
vocata, ex una, alteram vero, Fraconiczowska ex altera

partibus consisten, ad eundem recognoscen, iure empl
spectan, una cum area, ubi antea braxatorium fuit
quod se se post lapideam Fracour concha dictam
protendit, et ceteris omnibus attinen quocunq mo
do ad eandem spectan, excepta forte et mansiomb
Honore et Anna Berkawowa, quod illi in oblige
per Samat et Stanislaum Sobielis et Annam coniu
ges, ac postea in venditione facta expressa et speci
ficata sunt pro summa Sex millia florenof
polorum numeri et monetarum in Regno hoc curren, No
bili Martino Smiezynski, cuiusq Limis successor
ibus, vendidit, reliquid vendit, inscribit et resign
nat, irrevocabili perpetuo et in diu, cum omni
iure dominio, proprietate, titulis, hereditario, to
tali et plenarie, nihil sibi amplius, iuris successor
ibus suis reservando, aut quovis modo excipien
Imo id totum in personam emptor prefati, ipso hactenq
perpetuo transferen et transfunden, ita late longe

circum
per pra
limos
ades, do
iure per
posiden,
suos, suo
sue con
re cogn
predicto
De qua s
totali leu
prefatus
suis tempo
incomfio
tiali dat a
Civitatis

partibus consisten, ad eundem recognoscente, iure empli
spectan, una cum area, ubi antea braxatorium fuit
quod se se post lapideam Fracour congha dictam
protendit, et ceteris omnibus attinen quocumq; mo
do ad eandem spectan, excepta forte et mansionibz
Honeste Anna Nekawowa, quod illi in oblige
per Samatf Stanislaum Sobielis et Annam coniu
ges, ac postea in venditione facta expressa et specia
ficata sunt pro summa Sex milliu florenof
pdon' numeri et monetis in Regno hoc curren, No
bili Martino Smezyngi, cuiusq; limis successor
ibus, vendidit, uti quid vendit, inscribit et reser
vat, irrevocabli perpetuo et in duu, cum omni
iure dominio, proprietate, titulis, hereditario, to
talit' et plenarie, nihil sibi amplius, iuris successor
ibus suis reservando, aut quovis modo excipien
Imo id totu in personam emptor prefati, ipso hares
perpetuo transferen et transfunden, ita late longe

circumferentia, prout se in suis terminis extendit,
 per prefatū Mem^o Martinum Smiezynski, et ips^{os}
 ultimos successores, tanquam veros, et ultimos Se-
 niores, domum eandē lapideam et arcem eandem
 iure perpetuo, ac titulo hereditario, tenet Saben
 possident, pacifice, et quietē uti fruend, ac ad suos
 suos, suorumq; successores, quousq; beneplacito libe-
 re conuerter, inscriptionē prout in vigore et ne-
 xu recognoscer sibi, unē huius venditionis, a
 predicto emptore pro premissis satisfactū esse.
 De qua satisfactione et summa suprascripta
 totalit^{er} levata, eundē emptorem, et eius successores
 prefatus recognos, quietat et liberū facit perpe-
 tuis temporibus. Inquam quidē domum exnunc
 intro missionē realem cum possessionē actuali, et essen-
 tiali dat atq; admittit, ac per Scabinos eiusdē
 Civitatis Cracoviens^{is} acceptat, et hinc ap-

circumferenti, prout se in suis terminis extendit,
 per prefatū Mem^o Martinum Smiezyński, et ips^o
 animo successores, tanquam veris, et legitimis heredes,
 ad idem eandem Capideam et arcem eandem
 iure perpetuo, ac titulo hereditario, tenere debent
 possidendi, pacifice, et quiete uti fruendi, ac ad usus
 suos, suorumque successorum quosvis beneplacitis libere
 converterendi, inscriptionis prout in vigore et ne-
 ce recognoscendi sibi, in huius venditionis, a
 predicto emptore pro praemissis satisfacti esse.
 De qua satisfactione et summa suprascripta
 totaliter levata, eundem emptorem, et eius successores
 prefatus recognoscit, quietat et liberum facit perpe-
 tuis temporibus. Inquam quidem domum exnunc
 intermissione realem cum possessione actuali, et essen-
 tiali dat atque admittit, ac per Scabinos eiusdem
 Civitatis Cracoviensis acceptari, et hinc ap-

prebendam concedit, et permittit. Quam intro-
missione in dicto domum non denegare et possorem
eiusdem pacificam non prepedire, nec adimere, immo
ab eisdem iuribus, inscriptionibus, debitis quibus
ac Citationibus et processibus, alijsq; iudicis
onibus predictam lapideam, quocumq; modo,
afficiet idem recognos in bonis suis mobilibus, et immo-
bilibus, hereditarijs, et quocumq; nec obligatis, se et
successores suos inscribit, et a securat, eundem Nobilem
Martinum Smiezynski, et eius successores, tueri de-
fendere, evincere et intercedere, lapideamq; predictam
toties quoties opus fuerit, in quibuslibet officijs et iu-
dicijs, ab omni impetone quarumcumq; personarum
ad primam requisitionem, ipse, et sui successores
sub damnis iudicis, et simplici verbo, tunc
semper mundam, et liberam reddere, ac Emptorem
et successores eius indemnes reddere, nulla presere

longi
sis om
pro al
soreb a
zjordi
annuci
stare v
termin
ne vllis
prosequ
vis iuris
quibus in
iugem sua
submitit
statutur
tous ad
venditio
doto ca

prebendam concedit, et permittit. Quam intro-
missione in dicta domum non denegare et possom-
eiusq; pacificam non prepedire, nec adimere, immo
ab ipsis iuribus, inscriptionibus, debitis quibus-
ac Citationibus et processibus, alijsq; iudicialibus
oneribus predictam lapideam, quocumq; modo,
afficien' idem recognos in bonis suis mobilibus, et immo-
bilibus, hereditarijs, et quocumq; nos obligatis, se et
successores suos inscribit, et asecurat, eundem Nobilem
Martinum Swiezymski, et eius successores, tueri, de-
fendere, evincere et intercedere, lapideamq; predictam
toties quoties opus fuerit, in quibuslibet officijs et iu-
dicijs, ab omni impetone quarumcumq; personarum
ad primam requisitionem, ipse, et sui successores
sub damnis iudicialibus, et simplici verbo, tacitam
semper mundam, et liberam reddere, ac Emptorem
et successores eius indemnes reddere, nulla prescrip-

Longissimi temporis obsecante. Pro quibus præmis-
 sis omnibus, Cæcus reconis, tam pro Quictione Im-
 pro alijs damnis, et impedimentis sibi se et suos succes-
 sores ad insensum prædicti. Nihilis Martini Smig-
 zynski eiusq; posterorū foro cuius competentē
 renunciando coram iudicē mō asseporali perempto-
 reare viderē parere submittit et obligat primū
 terminū quemcumq; sibi peremptorē agnoscere, si-
 ne ullis dilationē, evasionē aut appellacionē earūq;
 prosequutionē, legalibus impedimentis, alijsq; unius-
 us inris ingenere et rpe beneficijs, et defensis
 quibus intoto sollemnissimē renunciat. Insuper con-
 iugem suam Honestam Annam Jaroszewiczonna
 submittit se coram Actis iudicij Civilis Cracon
 statutur, quā sic constituta, cum assistentia iug-
 toris ad hunc actū assumpti, debet eandem
 venditionem approbare n̄ necu reformationē
 dolo eandē lapideam iudicij liberare. Hac

longissimi temporis obstante. Pro quibus premis-
 sis omnibus, Citatus reconis, tam pro Evictione In
 pro alijs Damnis, et impedimen^{to} oibus se et suos succes-
 sores ad instanc^{am} predicti. Nihilis Martini Smig-
 zynski eiusq^{ue} posteror^{um}, foro cuius competentⁱ
 renunciando coram iudicio m^o asse^{ss}oriali perempto-
 reare vnder^e parere, submittit et obligat, p^{ri}m^o
 termin^o quemcumq^{ue} sibi peremptio^{em} agnoscere, si-
 ne ullis dillation^{ib}, evasion^{ib} aut appellacion^{ib}, ear^{um}
 prosequution^{ib}, legalibus impedimentis, alijsq^{ue} vni^{us}
 us iuris ingenere et sp^{eci}e beneficijs, & defensis,
 quibus intoto sollemnissim^e renunciat. Insuper conq^{ue}
 ingem suam, Honestam Annam Jaroszewiczowna.
 submittit se coram Actis iudicij Civilis Praecon-
 statutur, qu^{ae} sic constituta, cum assistentia Sug-
 toris ad hunc act^{us} assumpti, debeat eandem
 venditionem approbare n^{on} nexu reformation^{is}
 dotis eand^{em} rapideam iudicij liberare. Hac